Johannes filius Nijcholai Coel Keelbreker (dg: omnia sua bona) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Henrici Ghizel #de Eerde# omnia et singula bona (dg: mo) que dictus Henricus Ghizel dicto Johanni dudum (dg: -t) dederat cum dicta Elizabeth sua uxore filia eiusdem Henrici nomine dotis et in subsidium matrimonii quocumque locorum consistentia sive sita (dg: atque omnia alia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata #ab eodem Johanne ad presens habita et imposterum habenda et acquirenda# quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat) #{waarschijnlijk moet hoer BP 1183 f 124v 01 worden ingevoegd}# hereditarie vendidit Henrico Ghizel predicto ad opus Johannis Ghizel alias dicti de Rode fratris dicti Henrici Ghizel promittens super habita et habenda warandiam. Testes Aa et Broeder datum quarta post palmarum. Tradetur littera dicto Coel Keelbreker vel Johanni suo filio predicto.

BP 1183 f 124v 03 wo 11-04-1403.

Nijcholaus Coel Keelbreker verkocht aan Henricus Ghizel van Eerde, tbv Johannes Ghizel alias gnd van Rode bv voornoemde Henricus Ghizel, ¼ deel van al zijn erfgoederen, en ¼ deel van al zijn cijnzen, renten en pachten, die voornoemde Nijcholaus beurt op verschillende plaatsen van verschillende personen, voor zover voornoemde Nijcholaus Coel die thans bezit. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Coel Keelbreker of zijn voornoemde zoon

Johannes.

Nijcholaus Coel Keelbreker quartam partem omnium (dg: here) suarum hereditatum quocumque locorum sitarum atque quartam partem omnium #hereditariorum# (dg: suo) censuum reddituum (dg: heredita) et paccionum quos et quas dictus Nijcholaus solvendo habet quibuscumque locis et a personis quibuscumque prout et in quantum dictus Nijcholaus Coel huiusmodi hereditates census redditus pactiones ad presens possidet hereditarie (dg: s-) vendidit Henrico Ghizel de Eerde (dg: s) ad opus Johannis Ghizel alias dicti de Rode fratris eiusdem Henrici Ghizel promittens super omnia warandiam. Testes datum supra. Et tradentur ambe littere dicto Coel Keelbreker vel Johanni suo filio predicto.

BP 1183 f 124v 04 za 14-04-1403.

Danijel van den Merendonc beloofde aan Gerardus Loij 28 nieuwe Gelderse gulden minus 7½ gemene plak of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen, op straffe van 20 nieuwe gulden aan de kerkfabriek van Sint-Jan in Den Bosch.

Danijel van den Merendonc promisit super omnia Gerardo Loij XXVIII nij Gelre gulden minus tamen VIIJ gemeijn placken seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendo sub pena viginti nij gulden fabricae ecclesie sancti Johannis in Busco. Testes Daneel et Broder datum in vigilia pasche post benedictionem cerei.